TECHNISCHE DATEN – ARMAGEL DT
Kurzbeschreibung
Materialart
Farbe
Besondere Merkmale
Produktsortiment
Anwendungen
Verarbeitung

2. Wärmeleitfähigkeit gemessen unter einer Last von 1,5 kPa (0,22 psi).
3. Testdurchführung mit einer Vorlast von 13,8 kPa (2 psi).seiner Verarbeitung aus.
4.  Die Haltbarkeit (max. Lagerbeständigkeit) ist begrenzt, um sicherzustellen, dass bei Projekten nur zeitnah gefertigte Produkte verwendet werden.
 Diese zeitliche Begrenzung bezieht sich ausschließlich auf die Lagerung des Produkts und wirkt sich nicht auf die Lebensdauer des Produkts nach
 seiner Verarbeitung aus.
     Nominelle Breite Länge Inhalt
     Dicke   pro Rolle
     [mm] [m] [m] [sqm]
Standardrollen AGD-05-00/150S     5 1,50 13,00 19,50
Jumbo Rolls AGD-05-00/150P     5 1,50 65,00 97,50
Toleranzen Dicke
 Toleranzen
 Breitentoleranze ± 3%
 Längentoleranzen ± 5%
* Auf Anfrage sind Rollen in einer Breite von 0,75 m erhältlich
 AGD-10-00/150S     10 1,50 8,00 12,00
 AGD-10-00/150P     10 1,50 40,00 60,00
 AGD-15-00/150S     15 1,50 5,20 7,80
 AGD-15-00/150P     15 1,50 26,00 39,00
 AGD-20-00/150S     20 1,50 4,00 6,00
 AGD-20-00/150P     20 1,50 20,00 30,00
  5 mm Nenndicke ± 1 mm
10 mm Nenndicke ± 2,5 mm
15 mm Nenndicke ± 3 mm
20 mm Nenndicke ± 4 mm